
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1030 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313136 Datum vydání: 22.02.2025

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízím k prodeji stavební
místo v klidné části obce Milotice u Kyjova, které je ideální pro
rodiny s dětmi. Výměra parcely je 1.030 m2. Šířka parcely na
začátku je cca 27 m2, uprostřed cca 20 m2 a na konci cca 12 m2.

Obec Milotice má na tuto lokalitu vypracovanou studii ohledně
inženýrských sítí a obecní komunikace, které budou vybudovány
zhruba za
cca 5let. Vznikne tady nová bytová zástavba část Závistě.
 K připojení na IS obec požaduje od každého majitele pozemku
částku 200.000,- Kč.
Na pozemku se teď nachází stožár elektrického napětí, který bude
odstraněný. Veškeré IS budou zabudovány v zemi.

Milotice mají veškerou občanskou vybavenost, nachází se zde
krásný barokní zámek se zahradou a vinné sklepy Šidleny. Milotice
jsou 7 km od Kyjova a 13 km od Hodonína

V obci Milotice je velké množství cyklistických a turistických tras.

ID inzerátu ESO: 4313136
Inzerát aktualizován: 22.02.2025
Inzerát vydán: 20.02.2025
ID zakázky v RK: 25566
Plocha: 1030 m2
Plocha pozemku: 1030 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Blanka Šubrtová
Tel:

739261189
Email:

subrtova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


